fum enim anni tempus, quo haec aguntur, suspicionem injicit ob occultationem Fructuum tristitia haec Sacra condita fuisse—Omnia jam inter se congruere et amice conspirare sentis—Quid si igitur Occidentales illi Hyemem Saturnum vocent? Quid si Phryges, si Paphlagones Deum Hyeme dormire et vinciri reputent, vigilare vero et Aestate movere? Ergo ipsum Tempus suspicionem injicit lugubria haec Sacra, ob Frugum Occultationem instituta fuisse! Sed quaenam haec consequentia est? haud certam inconcinne, sive absurde potius argumentari solitus est Philosophus

noster. Omnia igitur, quae jam ΚΑΛΟΥΣΙ inter et ΚΑΙ ΔΙΔΩΣΙΝ cernis, vel amovenda prorsus, vel saltem inter uncus includenda censeo, quippe quae ad aliud argumentum pertinent.

<sup>1</sup> γενέας τὸν σκυθρωπασμὸν] Ita emendavi ex MS. Ρεταυ. cum antea ΓΕΝΝΑΣΘΑΙ absurde legeretur.

<sup>2</sup> μέγαρα] vox haec, neque sine causa, acutissimo Marklando suspecta est.

<sup>3</sup> καθ' ἣν δὲ ὄραν &c.] Hunc quoque locum inter vel mendosissimos reputes: sic tamen mecum refingas et interpungas; καθ' ἣν ΔΗ ὄραν τὰς

πρωτάπασι καὶ ἀπολείποντας, εἰς δὲ καὶ αὐτοὶ  
καλασπίρανες ἐπὶ γλίχρως ἢ ἀπόρως διαμώ-  
μφοι ταῖς χερσὶ τῆς γῆς ἢ πεισέλλοντες αὐθις  
ἐπ' ἀδήλω τῷ πάλιν ἐπιελείας καὶ σωτέλειαν  
ἔξεν ἀποθέμφοι, πολλὰ θάπτισιν ὅμοια καὶ  
πενθῆσιν ἔπρατιον. εἶτα ὡσπερ ἡμεῖς τὸν ὠνέ-  
μφοι βιβλία Πλάτων<sup>Θ</sup>, ὠνείας φαμέν Πλά-  
τωνα, ἢ Μένανδροι τὸν ὑποκρίνεας τὰ Μενάν-  
δρου ποιήματα ὑποκρίμφοι, οὕτως ἐπείνοι τοῖς  
τῆς Θεῶν ὀνόμασι τὰ τῶν Θεῶν δῶρα ἢ ποιή-  
ματα καλεῖν ὅσα ἐφείδοντο, τιμῶντες ὑπὸ χρείας  
ἢ σεμνύνοντες. οἱ δὲ ὕστερον, ἀπαιδύτως δεχό-  
μφοι ἢ ἀμαθῶς ἀνατρέφοντες ἐπὶ τὰς Θεοὺς τὰ  
πάση τῆς καρπῶν, ἢ τὰς παρεσίας τῶν ἀναγ-

μὲν ἀπὸ δένδρων ἰώρων ἀφανιζομένους  
πρωτάπασι καὶ ἀπολείποντας, εἰς δὲ καὶ  
αὐτοὶ ΚΑΤΕΣΠΕΙΡΑΝ· ἐπὶ γλίχρως  
ἢ ἀπόρως διαμώμφοι ταῖς χερσὶ τῆς  
γῆς, ἢ ΣΠΕΡΜΑΤΑ αὐθις ἐπ' ἀδήλω  
ΤΟΥ πάλιν—ἀποθέμφοι. Hoc scil.  
sensu, ad *Auctoris* mentem argumen-  
tumque quam maxime accommodo,  
“ Quo igitur Tempore (Hyberno sc.)  
“ non tantum Fruētus, quos sponte  
“ tulerant Arbores, sed quos ipsi e-  
“ tiam *seminaverant* defecisse aboli-  
“ tosque esse cernebant; jam parce  
“ atque anxie Terram manibus scin-  
“ dentes, eique *semina* rursus depo-  
“ nentes, spe prorsus incerta an ad

“ maturitatem demum pervenirent,  
“ multa agitabant pro more sepelien-  
“ tium et lugentium”—Si vero sint,  
quibus temerariae nimis et incertae  
videantur nostrae conjecturae, cogi-  
tent ii velim, in quem Librum inci-  
derint, foedissimis nempe maculis ubi-  
bique contaminatum et corruptum,  
neque eum censura nimis prope-  
urgeant, qui *MSS.* ope destitutus, si  
non certa, probabilia tamen se pro-  
ferre speret—Neque reticendum est,  
καθ' ἣν ΔΗ ὦρα—et, ἐπ' ἀδήλω ΤΟΥ  
πάλιν &c. exhibere *Marklandi* No-  
tulas.